rit. aut docere debuerūt. sc̄z xpm̄ viuere. Et
 est totis virib⁹ cōmendū. et in auditiōe cū
 cūstantiū effrendū. q̄ quez queritis viuūt.
 ⁊ vita hoim cū eo surrexit. Vel hodierna p
 cellio illud nobis recolū. q̄ rex glēcū exerci
 tu redemptorū de infernalib⁹ claustris ad
 celestia regna migravit. Post pcellionē
 seq̄t missa. ⁊ incipit p̄centor loco magni p̄
 centonis. id ē xpi. Resurrexit ⁊ adhuc tecum
 sum. Post quē cātat chor⁹ ad significāduz
 q̄ ad xpi similitudinē alij sancti q̄ erūt i pa
 tria dei laudabūt. Qd̄ v̄o sequit. et adhuc
 tecum sum. in hoc notatur eternitas in qua
 semper est cum patre. Cautatur ergo hac
 die in p̄sona christi. Resurrexi. ⁊c. sed tunc
 illud dicitur in persona nostra. quando re
 surgentes transibimus de hac mortalitate
 ad immortalitatem. quod significat in hoc
 quod dicit in euangelio. Et transiens mis
 istrabit eis. Misistrabit enī nobis abuz
 sp̄ialem seipsum. sicut iudeis dedit mānā
 in deserto. Potest etiam dici qd̄ dñs per ora
 p̄phetarum dirigens sermonē ad patrem
 ait. Resurrexi ⁊ adhuc ⁊c. In quo tria no
 tat. sc̄z suam gloriosam resurrectionē. ⁊ pa
 tris in passione p̄tentionē. ⁊ cognitiōnē ei⁹
 per scientie sue dilatationē per orbem. Res
 surrectionem eius notat cum dicit. Resur
 rexi ⁊ adhuc tecum sum ⁊c. quasi. d. Non ē
 ita sicut iudens cogitauit. q̄ a te oīno sim
 derelictus et abiectus tanq̄z immūd⁹. Cū
 deridendo dicebat iudeus. Si filius dei est
 liberet eum. Quasi diceret. Non liberabit
 eum. quia de eo non curat. Protectionem.
 patris in passione notat cū dicit. Postuisti
 sup me manū tuam. q̄si. d. Postuisti me
 non a passione sed ab eo qd̄ iudi intēdebāt.
 videlicet ab extinctiōe nominis mei ad quā
 intēdebant. Unde dicebant. Si dimitti
 mus eum sic omnes credent in eum. Sed
 in hoc q̄ me occiderunt. hoc quod ipi time
 bant consecutum est. Nam ego qui sū gra
 num frumenti cadens in terrā multuz fru
 ctum anuli. ⁊ tam disto q̄z de illo p̄mo lau
 dandus est pater. Unde post vniqz cātā
 tur alleluia. Sciētie patris dilatationem
 notat cum dicit. Admirabilis facta est. ⁊c. q̄si

diceret. **E**x hoc cognitio tua pater. nō tantus ad iudeos s; etiā ad gētes dilatata est. **M**as pus tantū in gente iudeoz cognoscebaris. iuxta illud **M**orus in iudea d's zc. **E**t q̄a ab utroq; ip̄o cognosceris ab utroq; tibi laus offert. et idcirco duplex allā seq̄t. et ad id p̄tinet vsus. **H**inc p̄basti me zc. sessionē meā. id ē. bilitatē i passione. z resurrectionē meā. id ē. glām meā in resurrectionē. **I**n quibusdā in ecclesijs tacet verbum illud. sessionē. z solū dicit resurrectionē meā. **I**sdoret tū utriq; dicit. p̄ qd duplex xp̄i natiuitas designat. **S**equitur hymn' trinitatis. scz. glā p̄ri. q̄ in precedentib' diebus intermissus fuit p̄p̄t ignominia illatā trinitati in tertia p̄sona scz i filio. **M**ūcauit qz sublata est ignominia illa. hūm' ille cantat. **H**ec etiā in quibusdā ecclesijs p̄ cereos rep̄ntant. vbi tres cerei añ alta re ardere p̄suerunt. s; in trib' diebus ante pasca nō ardēt nisi duo. in signū q̄ terna p̄sona sublata est. hac vō die terū' cereus reaccendit. i signū q̄ ip̄a ch̄isti p̄sona gloriose reddidit nobis. **P**ost h' dicitur collecta. in qua ostendit q̄s sit resurrectōis z mortis effect' q̄miam a pertio ianue regni celestis est effectus. **Q**ualiter aut̄ illā ianuam intrare debeam' dicitur in eplā q̄ est p̄ma ad Corinth. v. c. scz **E**xpurgate vet' fermentū. i. abijate veteritatem a vobis. z **B**est ire in galileā. i. de vicijs ad v̄tutem. et de v̄tute in virtutes. sicut estis azimi. i. esse debetis. vel estis azimi p̄ baptisimū. **E**tenim pasca nostrū immolat' est xp̄s. quasi diceret. coc' est agn' z parat'. **I**ta qz epulemur. **E**t determinat q̄s sit agn'. cū dicit xp̄s. xp̄s enī est pasca nostrū. i. agnus pascalis z festū pascale. **A**lia enā ratio ipe est pasca qz p̄ ip̄m et ab ip̄o et ad ipsum est nobis transitus p̄dictus. **N**on in fermento veteri neq; in fermento malicie. id est. male voluntatis. et nequicie. i. prave intelligentie. nequā enī est qui de deo male intelligit. sed in azimis sinceritatis et veritatis. i. in accessu affectu et purificato intellectu. vel in sinceritate caritatis et puritate fidei. **S**ed etiā plus dicit veritas qz fides. comp̄bendit enī sapientiā et intelligentiā. **S**ed videtur irā eple in se contraria. **S**i enim sum' azimi. id ē

sine fermento. q̄no expurgabim' vetus fermentū. q̄no etiam dicitur ut sitis noua p̄spersio. videtur enī dicere ut sitis azimi sic estis azimi. **M**as noua conspersio nihil aliud ē qz farina a qua p̄spersa. i. pasta nondum fermentata. **S**z ē notandū qd duob' modis dicit qz peccare. scz peccato proprio vel peccato alieno cum consentit. **E**rant enī illi quibus loquebat apostol' azimi. i. sine pp̄ri peccati fermento. sed erant alieno peccato infecti dum nō reprehendebant illum cū possent qui patri suo propriam nouercam abstulerat. qui inter eos erat. **U**nde dicit eis. **E**xpurgate vetus fermentum. id est abijate illum a vobis per excommunicationem. ut sitis noua p̄spersio. id est. sine fermento alieni peccati. **S**equitur graduale quo v̄tutur ecclesia propter nos. qui non habemus adhuc nisi resurrectionē anime et expectamus resurrectionem corporis. scz **H**ec dies quam fecit dominus exultemus et letemur in ea. quia exultando z letando iur in paradysum. sed cum labore et angustia et cum maxima afflictione eum in infernum. quia non est pax impijs dicit dominus. s; bonis est iocunditas pax et quies maxima propter spem gloriose resurrectionis. **T**antatur aut̄ graduale licet sit luctus laborantium propter baptisatos q̄ attripuerunt laborem mulierie. ut perueniant ad allā eterne leticie. **G**randis enī labor eis superest ut partem habeant in secunda resurrectione. **E**t ē sciendum qd est dies temporis. **U**nd' hodie si vocem ei' audieritis. i. si in tpe q̄ vivitis. **E**t est dies eternitatis. **U**nde melior est dies vna in atrijs tuis super milia. **H**anc diem hodierna festiuitas inchoat. et id recte demonstratue dicitur. **H**ec dies quas zc. **E**t hodie resurrexit dominus. **S**ed hec dies dum est in auroa vel in ascensu vocat' dies salutis et gratie. **C**um fuerit in meridie vocabitur dies eternitatis et glorie. **H**ec dies declinū non sentit. z ideo solemnitas ista vesperum noui habet. ut dicitur in titulo sequenti. **P**ostmodum sequit' alleluia cantus q̄ dicitur angelicus. scz **H**as pasca nostrū immolatus est xp̄s. **C**oz. v. ca. q̄a ipse est panis

angeloz. et i que desiderat angeli pspicere. etia in qm e bo. qsi diceret. Laudare dnm dei qz pasca nostrz imolat est xps. Deide seqt euangeluz. *Marca. vii. c. q. b. figuram leonis. qz xps fuit leo i resurgedo. qz fm ordine legut euagelia put in seqnti. dicit. Est aut euangeluz. Maria magdalena et maria iacobi. et salome emerit aromata. zc. Simuliter oportet nos emere aromata bone voluntatis. *Ma. Venite et absqz argento et absqz vlla comutatioe emite vinu et lac. i. aromata vrtutu qb vngit de. qz delicie sut ei esse cu filiis hoim. Et seqtibi q angel ap paruit mulierib in vestib albis. Sz i ena gelio mathei qd legit i vigilia d: q aspectus eius erat sicut fulgur. et vestimenta ei sicut nix. Et p hoc notatur sicut dicit Gregor qz dñs in iudicio terribilis apparebit reprobis. et blandus iustis vna facie. Hoc eni erit ex diuersitate scientiaz. Quia ergo blandus apparebit iustis. idone nimis de resurrectione exultem seqt in offertorio. Terra tremuit et quieuit. In postcomunione q sicut et alleluia sumit de epta. hortat ecclesia filios suos. vt cum fide veniant ad comunem dicens. Pasca nostru imolat. zc. *Thunt quidam q illud quod dicitur in introitu Resurrexi. vox est sponsi ad sponsam eam de morte sua in presenti tempore consolantis. cui sponsa respondet. *Posuisti. zc. *Uel est vox generis hñam qd i adam cecidit et xpm resurrexit. Cetera snt pcent an geloz et hominu de christi resurrectione gaudentiu.*****

De septem diebus post pasca.

Hec pma septima
 Na pascalis tps. licz comunitur vocetur septimana in albis. tamē sequens magis pprie vocat i albis ppri cau-
 sas in pcedenti titulo positas. Et hec est comunitur huic ppter pcedenti. Est eni tota de septuagesima q terminat in sabbato in albis. Unde est q tractus in sabbato pascali et graduale p tota ipam hebdomada dicit qd laborē significat. *Alla vo et cetera cantica lenicie cantant. vt dictu est sub dñica septua-*

gesime. et h ppter temp regressiois. qd incipit fm qsdam in pasca. put ibi dicitur est. *Isti ergo septem dies computant cum septuagesima. quia hec septimana e septima a qua dragesima. p qua idem significat qd p septuagesima. in cuius septima decade filii israel acceperunt licentia rcedendi. et ia quasi liberierant. ideo qz diebus istis cantica leticie cantant. *Idoro omes isti dies septem. snt quasi vna dies dñica. Unde semp cantat i eis *Hec dies quam fecit. zc. Et in pfatione d: *Le qdem dne omni tempe. sed i hoc potissimuz die glo. p. zc. Et in eis semper agit de resurrectione. ad ostendendu qz p septem dona spūs sancti venit ad veram resurrectione. vel pot qz in tota vita ista que per septem dies currit. debem anbdare ad gloriam resurrectionis qntum possum. Sic et pasca in veteri testamto p septem dies celebrabat. et scen oppegia. i. fixio tabernaculorum. *Quocuz eni hac die facim ideo facere debemus vt in celo tabernacula nra figamus. quod erit p gloriam immortalitatis. vt ille q crucifixus est ostendat nob sua deitatem cu dicit in officio nocturno. Ego sum q sum. Et cu dicit se esse illum qui dixit moysi. q est misit me ad vos. *Ero. iij. *Siqz de pasca est hebdomada festiuitatis qa qualibet die hebdomade mutant officia. *In veteri eni testamento tres habuerunt hebdomadarias festiuitates. scz pascha et pentecosten. quas ena nos habem. licz ad aliud qua illi habuerunt. et scen oppegiam qua no habem nisi qdam modo vt dicit i pbemio septime pns. *Quidam vo scripserunt q festu pentecosten no fuit in veteri testamto festu hebdomadale. Et q in nouo testamto habet septem officia. ppter septem spūs sancti dona non quia sit festu hebdomadale. qz tres vltimi dies non habet omnino ppria officia. Ad hoc notanduz est. qz cu in vrb romana esset magna aeris pestilentia. beatus gregorius in tempore pascale ordinauit vt imago beate virginitatis que i ecclia sancte marie maioris seruat quā beatus lucas pinxisse dicit. et eidē vgni simillima phibet pcellionaliter portare. et dum*********

ante pcellionem reuerēter portaret. ecce to-
 ta aeris infectio et turbulētia cedebat ima-
 gini fugiens. ac si eam ferre non posset. sic
 q post imaginē mira serenitas remanebat
 tunc aut iuxta imaginē audite dicunt tres
 voces angeloz canentiu. **R**egina celi leta
 re alla. q̄a quē meruiti portare alla. resur-
 rerit sic dicit alla. **S**tatimq; bñs gregorius
 adiunxit. ora p nobis deus rogamus alla.
Que antipha ideo h̄pe frequētat. Et n̄c
 gregorius vidit supra castrū crecentij ange-
 lum dñi. q̄ gladiū cruentatū tergēs in vagi-
 nam reponebat. Intellexit ergo gregorius
 q pestis illa cessasset. qd̄ factū est. **I**n ca-
 strū illud grande castrū sancti angeli voca-
 tum est. **I**denussa imago in ecclia bñe ma-
 rie maioris in vbe super limen baptisterij
 seruat. quā romani regiam vocant. **I**den
 hos aut septē dies tres tantū dicūt psalmi
 sicut et in dñica resurrectionis. **I**n bñ inter
 est sim aliquas ecclesias. qz tunc dicūt cum
 tribus antiphonis. in his vō dieb⁹ cū vna
 sola. **S**i qdem ideo tres psalmi p hos septē
 dies baptismales dicūt. qz q̄ pure baptisat
 septem sp̄s sancti dona suscipiūt. q̄ p hos
 septē dies signant. **S**uscipiūt et tres virtu-
 tes scz fidem spem et caritatem. que per tres
 psalmos intelligunt. q̄ nobiscū vsq; in finē
 manere debēt. **C**anunt ergo tres psalmos
 vt recolant nos hec vna habere. **A**ntipha
 vero vna est. quia vn⁹ est a quo hec omnia
 sūt. **R**ursus vero quia vt pmissum est. hec
 tota hebdomada est quasi vna dies dñica.
 inde est q p omēs hos septē dies canimus
 psalmos de nocturno dñice diei. vel eis ad-
 iacentes. **Q**uedam tñ ecclie p̄mittunt
 psalmos maiores et laboriosos scz **C**onfi-
 tebor. et **D**iligam te. quia neophycis omnia
 breuia debent proponi. et sermo nostra par-
 uula est et vbera nō habet. **E**t apostol⁹ dicit.
Nac dedi vobis potum nō escam. **S**z nu-
 merū supplemus p illos duos. **C**um inuo-
 carem. et **V**erba mea. **E**t ita decem et octo
 psalmos pficimus vsq; in sextam feriam.
In sabbato autē sumimus tres de adiacē-
 tibus quos in die dñica ad primā cantare
 solemus. scz **D**ñs regit me. **D**ñi est terra. et